2

[image: image1.wmf]

Земское собрание Княгининского района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2016                                                                                         № 10

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Княгининском районе Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Княгининского района от 18.08.2010 № 52

В соответствии со статьей 22 Устава Княгининского района Нижегородской области Земское собрание Княгининского района решило:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Княгининском районе Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Княгининского района от 18 августа 2010 года № 52 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Княгининском районе Нижегородской области» (с изменениями, внесенными  решениями Земского собрания Княгининского района от 22.04.2011 № 97, от 31.08.2011 № 121, от 12.12.2011 № 145, от 17.09.2012 № 187, от 29.11.2012 № 206, от 23.05.2013 № 232, 03.12.2013 №263, от 29.04.2014 № 295, от 20.11.2014 № 319, от 28.04.2015 № 365, от 24.08.2015 №376) следующие изменения:

1.1. В части 2 статьи 31  пункты 2 и 6 исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления района                                              Д.А.Тараканов
_1312179728.doc